Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 05 марта 2024 года № 17
О признании утратившим силу решения Совета Городского поселения Чишминский поссовет от 31 мая 2016 года №62 « Об утверждении порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район и членов их семей на официальном сайте Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район и предоставления этих сведений общероссийским и республиканским средствам массовой информации для опубликования»

В связи с изменением федерального законодательства и законодательства Республики Башкортостан, экспертным заключением Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции №НГР RU 03079405201600035 от 01 марта 2024 года,
Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Городского поселения Чишминский поссовет Чишминского района Республики Башкортостан 31 мая 2016 года №62 « Об утверждении порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район и членов их семей на официальном сайте Администрации  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район и предоставления этих сведений общероссийским и республиканским средствам массовой информации для опубликования» с учетом изменений внесенных решением от 28 апреля 2022 года №26.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Городского поселения Чишмиинский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан порядке и разместить на официальном сайте Администрации Городского поселения Чишмиинский поссовет в сети Интернет http://chishmy.info/.

Председатель  Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет
М.М.Хайретдинов